elektornik 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje ndriçues rrugor” 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF -51852-06-19-2025 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34993000-4  

6. Fondi limit :     

3.332.112 (tre milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e njëqind e dymbëdhjetë ) lekë pa tvsh 

3.998.535 (tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e tridhjet e pesë) lekë me tvsh 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë nga lidhja e kontratës 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: